2024年３月14日

株式会社東京証券取引所

 代表取締役社長 殿

会 社 名 株式会社構造計画研究所

代表者名 代表執行役社長 渡邊 太門

 （東証スタンダード市場・コード４７４８）

問合せ先 執行役副社長 木村 香代子

電話番号 ０３－５３４２－１１４２

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2023 年４月 21 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記のとおり

譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１．当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 吉浦政剛

住 所 熊本県上益城郡益城町●●●●●●●●

割当株式数 7,200株

２．譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 株式会社りそな銀行 従業員持株会支援信託口 （株式会社構造計画研究所）

住 所 大阪市中央区備後町2丁目2番1号

３．譲渡日、譲渡株式数、譲渡価格及び譲渡方法

譲渡日 譲渡株式数 譲渡価格 譲渡方法

2024年３月14日 7,200株 3,975円
東京証券取引所の終値

取引（ToSTNeT-2）

４．譲渡の理由

従業員持株会支援信託ＥＳＯＰの導入のため設定された信託が行う株式会社構造計画研究所株式の終値

取引（ToSTNeT-2）による買付けに応じたため

５．備考

該当事項はありません

以 上